Lutz

Ostrza przemyslowe

(AB 22 FB) 50-szt.

Lutz
Nr. producenta: 2057.0500
Nr. Hesse: 470026

Pakowane w bezpieczny dyspenser 50 szt.
* Ostrza segmentowe 18 mm

150 05

Kling mm stark




Charakterystyka Hesse

Kolor

Pochodzenie

[sztuka] Jednostka opakowania
EAN

Nr celny

[mm] Dlugos¢

[mm] Wysokos¢

[mm] Szerokos¢
Wykonanie

Jakos¢

[mm] Dlugos¢ tnaca ostrza

Ilo$¢ segmentow

czarne
Niemcy

50

4030884700266
82119400000

108

0,5

17,7

ostrze segmentowe
czarne

100

7



